ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» октября 2016 г. № 848-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп «Об оплате труда руководителей областных

государственных учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров»

изменения, изложив приложение № 3 «Предельный уровень соотношения

среднемесячной заработной платы руководителей областных

государственных учреждений, их заместителей, главных бухгалтеров

и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений»

к указанному постановлению в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 01 января 2017 года.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «27» октября 2016 г. № 848-пп

«ПРЕДЕЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ

соотношения среднемесячной заработной платы руководителей
областных государственных учреждений, их заместителей, главных

бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников
этих учреждений

Установить предельный уровень соотношения среднемесячной

заработной платы руководителей областных государственных учреждений,

их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы

работников этих учреждений (без учета заработной платы

соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера)

в размере:

Диапазон
штатной

численности,
единиц

Предельный размер соотношения средней заработной
платы

руководителей
и работников
учреждений

заместителей
руководителей, главных

бухгалтеров и работников
учреждений

1 2 3

до 50 2 1,8

51-100 2,5 2,3

101-200 3 2,7

201-500 3,5 3,2

501-800 4 3,6

801 и более 5 4,5

________________».